
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Softwarový audit'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

[image: ]

Městská část Praha 7 

 
Úřad městské části 

 
Útvar informačních 
technologií 
nábř. Kpt. Jaroše 1000 

 
170 00 Praha 7 

 
 
 
Č.j.: MČ P7 055400/2016 

 

 

 

 

 

Praha 27. prosince  2016 

 
 

Vážený pan 
Michal A. Valášek 
170 00  Praha 7 

 
 
Poskytnutí  informací  podle  §  14  odst.  5  písm.  d)  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 
Městská  část  Praha  7,  Úřad  MČ  Praha  7  obdržel  dne  24.  října  2016  Vaši  žádost  podle  výše 
citovaného zákona, v níž jste se domáhal poskytnutí informací k otázkám: 
 

1.  Byl někdy v MČ Praha 7 proveden softwarový audit? Tedy „inventura“ jaké sofwarové 

vybavení organizace používá a na jaké má licence. V případě že ano, žádám o následující 

informace: Kdy, kým, s jakým zadáním a jakým výsledkem byl proveden? Žádám o 

poskytnutí jeho závěrečné zprávy nebo obdobného dokumentu včetně všech příloh a 

dodatků. 

 

V případě že ne, nebo bylo-li jeho rozhodné datum před 1.1.2015, žádám o poskytnutí 

následujících informací. 

 

2.  Jakým počtem počítačů nebo jiných zařízení s operačním systémem MČ Praha 7 disponuje? 

 

3.  Jaké operační systémy (název, verze, edice) jsou na těchto zařízeních instalovány? 

 

4.  Má MČ Praha 7 uzavřeny nějaké smlouvy s externími subjekty na správu nebo jakoukoliv 

formu podpory těchto zařízení? Pokud ano, žádám o poskytnutí seznamu takových subjektů 

se stručným popisem služeb, které MČ poskytují. 
 

 
Na základě Vaší stížnosti ze dne 13. prosince 2016 a dále v souladu s ustanovením § 16a, odst. 5 

zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů  Vám 

sdělujeme následující: 
 
Ad. 1)  Softwarový audit nebyl proveden. 
 
Ad. 2)  MČ Praha 7 v tuto chvíli disponuje počtem 245 kusů počítačů. Kromě těchto počítačů Praha                       
7 disponuje 256 kusy jiných zařízení. 

 

 Ad. 3)  Na uvedených počítačích a jiných zařízeních jsou nainstalovány níže uvedené operační 

systémy: Microsoft windows 7 professional x64, microsoft windows 7 professional x86, Microsoft 
windows server 2003 až 2012 R2 kde pro všechny platí verze standard x64  i přesto, že to není 

obvyklé, Ubuntu Xenial Xerxus GNOME 16.04, Android verze 4.2-6.0, IOS 10.12, RouterOS 
6.37+, OKI OS, Cisco IOS v rozmezí 12.2(35) až 12.2(55) 
 
 
 Ad. 4)  MČ Praha 7 nemá žádné smlouvy s externími subjekty na podporu těchto zařízení. 



[bookmark: 2] 
 
 
S pozdravem 
 
Michael Štěpař 
 
vedoucí oddělení,  
útvar informačních technologií 
e-mail: xxxxxxx@xxxxxx.xx 
tel.: 220 144 050 

 
mobil: 737 310 692 
kancelář č. 212 
 
 
 
 
IČ 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 

TELEFON 

FAX 

00063754 

Česká spořitelna 

20141111 

 

 

č. ú. : 2000870339 / 0800 

 

 

 




    

  

  
